
 
UCHWAŁA Nr 664 /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 01 września 2004r. 

 
w sprawie przedstawienia opinii do projektu �Planu gospodarki odpadami dla Związku 
Międzygminnego  UTYLIZATOR� w Skarżysku Kamiennej. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi 
zmianami) w związku z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach 
(Dz. U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje. 
 

§ 1 
 

Wyraża się opinię do projektu �Planu gospodarki odpadami dla Związku 
Międzygminnego UTYLIZATOR� w Skarżysku Kamiennej, której treść stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicemarszałek Województwa 
   

     Józef kwiecień 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 
 

1. Z tekstu należy wyeliminować pojecie �dzikie składowisko� i zastąpić je 

odpowiednim terminem zawartym w przepisach o odpadach. 

2. Rodzaj i zakres celów zawartych w projekcie planu należy dostosować do 

aktualnych warunków gospodarki odpadami panujących w danej gminie. 

3. Przedstawiony w projekcie planu system monitoringu i oceny wdrażania planu 

jest zbyt ogólny. Nie zawiera, bowiem wytycznych pozwalających na 

określenie w przyszłości sposobu oraz stopnia realizacji celów i zadań 

zdefiniowanych w projekcie planu gospodarki odpadami.  

4. Uszczegółowienia wymaga program usuwania i unieszkodliwiania wyrobów 

zawierających azbest. 
 


